
— 11865 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126

2087

OG£OSZENIE PREZESA S¥DU OKRÊGOWEGO W POZNANIU

z dnia 25 maja 2009 r.

Uprzejmie informujê, i¿ zmianie uleg³ adres miejsca pracy
Pani Agnieszki Grodzkiej-Bartel � bieg³ego s¹dowego w
przedmiocie uzale¿nienia od alkoholu.

Jednocze�nie informujê, i¿ Pani Agnieszka Grodzka-Bartel
wspó³pracuje z psychologiem, Pani¹ Marzann¹ Cichock¹-
Matuszczak:

Agnieszka Grodzka-Bartel

lekarz specjalista psychiatra

Poradnia Zdrowia Psychicznego

ul. Opolska 58

61-433 Poznañ

tel. s³. 061 832-29-61

tel. kom. 608-641-482

Marzanna Cichocka-Matuszczak

mgr psychologii

Poradnia Leczenia Uzale¿nieñ

ul. Plac Kolegiacki 12 a

61-841 Poznañ tel.

s³. 061 852-85-38

SSA
(-) Krzysztof Józefowicz

2088

ROSTRZYGNIÊCIE NADZORCZE WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO Nr WN.Pi.-2.0911-216/09

z dnia 2 czerwca 2009 r.

Poz. 2087, 2088

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.)

orzekam

niewa¿no�æ ca³o�ci uchwa³y Nr XXXVIII/222/2009 Rady
Miejskiej w Okonku z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie
upowa¿nienia Kierownika Miejsko- Gminnego O�rodka Po-
mocy Spo³ecznej w Okonku do podejmowania dzia³añ wobec
d³u¿ników alimentacyjnych, ze wzglêdu na istotne naruszenie
prawa.

Uzasadnienie

Uchwa³ê Nr XXXVIII/222/2009 Rady Miejskiej w Okonku z
dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie upowa¿nienia Kierownika
Miejsko-Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Okonku
do podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych

dorêczono Wojewodzie Wielkopolskiemu w dniu 6 maja 2009
r.

Jako podstawê prawn¹ uchwa³y powo³ano przepis z art.
39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.).

Dokonuj¹c oceny zgodno�ci z prawem przedmiotowej
uchwa³y � organ nadzoru stwierdzi³, co nastêpuje:

Rada Miejska w §1 uchwa³y upowa¿ni³a Kierownika Miej-
sko � Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Okonku do
podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o
pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2009
r. Nr 1, poz. 7 z pó�n. zm.).

Zgodnie z art. 39 ust. 4 ustawy o samorz¹dzie gminnym
do za³atwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji
publicznej rada gminy mo¿e upowa¿niæ równie¿ organ wyko-


